
 

 

„Šumava 2014“ 

 
Termín konání: 19. 9. – 21. 9. 2014 

 
Organizátor:  Ivana a Václav Brožíkovi +420 724 315 916  

 

Ubytování:  Rodinný *** hotel Rosa u Kašperských Hor nad Amáliným údolím, které patří 

mezi nejkrásnější údolí na Šumavě http://www.hotel-rosa.cz/  

 

Cena ubytování:  590,- Kč/osoba/noc s polopenzí a rekreačním poplatkem.  

 

Parkování:  Parkoviště u hotelu + podzemní garáž s kapacitou 12 aut (zpoplatněna).  

 

Záloha:  700,- Kč / posádka. Záloha bude použita na poskytnutí zálohy hotelu – 590 Kč, 

(bude tak již uhrazena část 1 dne pobytu posádky), dále parkoviště v místech 

s rozchodem (Hauswaldská kaple, pronájem části náměstí v Klatovech), nálepky. 

Detailní vyúčtování bude součásti informačního balíčku pro každou posádku, 

přebytek bude vrácen. Zálohy prosím zasílat na účet č. 245213960/0300, variabilní 

symbol – číslo vašeho mobilního telefonu, zpráva pro příjemce – Vaše příjmení 

a jméno, nejpozději do 31. 5. 2014.  

 

Orientační program:   

 

Pátek 19. 9.: trasa cca 170 km  

15:00 hod.  Sraz, odjezd účastníků od hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov nejpozději v 15:30 

hod., směr Řetenice u Kašperských Hor, ubytování, briefing, oficiální zahájení 

srazu, večeře, společný večer.  

 

Sobota 20. 9.: trasa cca 210 km  

9:00 hod.  Odjezd od hotelu, směr: Stachy, Kvilda, Modrava, Srní (zastávka, v případě 

pěkného počasí vycházka k Hauswaldské kapli, studánka se „zázračnou vodou“) 

http://www.sumavanet.cz/vopin/hauswaldska/hauswaldska.htm, Prášily, 

Hartmanice, Petrovice, Velhartice (zastávka, prohlídka hradu)  

 http://www.hrad-velhartice.cz/, Běšiny, Penzion Podveský mlýn (jídlo dle 

vlastního výběru, rozchod po okolí), http://www.podveskymlyn.cz/, Klatovy 

(zastávka, rozchod), http://www.klatovy.cz/klatovy/, Kolinec, Hrádek, Sušice, 

Kašperské Hory, http://kasperske-hory.ceskehory.cz/, http://www.kasperk.cz/, 

hotel Rosa. Po návratu příprava na společnou večeři, zábava.  

 

Neděle 21. 9.: trasa cca 170 km  

9:00 hod.  Společně opačným směrem jako v pátek k hotelu Farma, ukončení srazu.  

 

 

  

http://www.hotel-rosa.cz/


Seznam těch, kteří projevili zájem a jsou tímto i přihlášení na sraz:  

 

1. Beňo Václav  

2. Bouse František s Eliškou  

3. Brožíkovi já s Ivanou  

4. Bříza Pavel  

5. Červenka Václav se Šárkou  

6. Dolák Jan s Marcelou  

7. Havlík Petr s Danou  

8. Havlík ml. s doprovodem  

9. Hromádka Michal s Ivou  

10. Kačírek Robert s doprovodem  

11. Klempa Michal se Zdenkou  

12. Malý Vladimír s Věrou  

13. Novák Miloš s Jitkou  

14. Pulkrábek Štěpán  

15. Soukup Petr s Káčou  

16. Šíla David  

17. Šulc Vladimír s Alenou  

18. Třešňák Martin s Alenou  

19. Vraný Pavel  

 

Upozornění na podání informace k účasti z důvodu zajištění ubytování bylo již několikrát avizováno, na 

pozdější nahlášení nebudu brát zřetel. Domluvený hotel jsme již zaplnili. 


